
RALLY DI ROMAGNA MTB

Gara Rally
Data

GeneraleCategoria

giovedì 31 maggio 2018

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time gap mediap.cat naz time 1 time 2 time 3 time 4 time 5

275 FRITZSCH FELIX M MU FOCUS RAPIRO RACING TEAM 20.0611 12:18:52GER 00:41:45 02:22:15 03:02:11 04:25:21 01:47:22
227 DALVAI ARMIN M MU BOTTECCHIA FACTORY TEAM 00:04:52 19.9322 12:23:44ITA 00:42:12 02:22:38 03:02:10 04:29:51 01:46:54
216 PIEPER SVEN M MO40 FOCUS RAPIRO RACING 00:31:49 19.2313 12:50:41GER 00:44:22 02:29:45 03:03:08 04:42:43 01:50:45
281 AUGUSTYNIAK MARVIN M MU FOCUS RAPIRO RACING TEAM 00:32:28 19.2134 12:51:20GER 00:44:36 02:33:36 03:02:54 04:31:21 01:58:55
276 REINISCH KLAUS M MO40 FOCUS RAPIRO RACING TEAM 00:33:44 19.1825 12:52:36AUT 00:45:04 02:29:07 03:03:08 04:42:33 01:52:45
122 SEGATA CLAUDIO M MO40 TEAM TODESCO 00:39:54 19.0336 12:58:45ITA 00:44:22 02:29:43 03:08:47 04:44:05 01:51:51
290 ROSSINI GIORGIO M MU A.S.D. CRAZY BIKE 00:43:17 18.9547 13:02:09ITA 00:44:36 02:30:20 03:08:42 04:46:41 01:51:51
291 FABBRI CHRISTIAN M MO40 TEAM PASSION FAENTINA 00:43:23 18.9548 13:02:15ITA 00:43:34 02:29:26 03:08:40 04:48:45 01:51:51
31 ZAMA LORENZO M MU TEAM PASSION FAENTINA 00:46:01 18.8859 13:04:53ITA 00:44:47 02:29:46 03:08:50 04:48:39 01:52:52
271 MUNTANER DAVID M MU GOBIK FACTORY TEAM 00:47:57 18.84610 13:06:49ESP 00:41:47 02:28:36 03:02:52 05:04:53 01:48:43
168 GAFFURI FRANCESCO M MO40 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 00:50:31 18.77511 13:09:22ITA 00:46:03 02:32:55 03:08:49 04:49:11 01:52:27
278 VOEGE LENNART M MU FOCUS RAPIRO RACING TEAM 00:52:44 18.72712 13:11:36GER 00:46:44 02:30:02 03:08:41 04:50:46 01:55:25
188 VAN HOEYDONCK ELIAS M MU 00:55:46 18.65813 13:14:38BEL 00:45:45 02:34:46 03:13:04 04:48:38 01:52:27
233 JENSCHATZ SEBASTIAN M MU PENHAB 01:04:22 18.45914 13:23:13AUT 00:45:16 02:31:24 03:14:01 04:57:02 01:55:32
292 EPPING HENDIRK M MU FOCUS RAPIRO RACING 01:08:47 18.351015 13:27:39GER 00:46:50 02:29:11 03:02:57 05:16:16 01:52:26
256 LARSEN MAGNUS M MU RMK 01:10:53 18.301116 13:29:45DEN 00:45:11 02:37:28 03:18:39 04:54:19 01:54:08
294 MEYER CHRISTIAN M MO40 VELOTEAM LANDSHUT 01:13:11 18.25617 13:32:03GER 00:47:17 02:34:46 03:13:04 04:57:02 01:59:56
269 RETO PEDRO M MU BICISINTRA/BICIAVENTURA 01:25:39 17.971218 13:44:31POR 00:47:05 02:41:53 03:15:43 05:04:20 01:55:33
245 ALPI DEVIS M MU A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 01:29:35 17.891319 13:48:26ITA 00:45:08 02:39:41 03:19:04 05:08:56 01:55:39
286 WOISETSCHLÄGER REINI M MO50 TEAM PENHAB 01:30:00 17.88120 13:48:52AUT 00:46:54 02:39:40 03:19:36 05:05:04 01:57:40
240 GHETTI WILMER M MO40 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 01:32:18 17.83721 13:51:10ITA 00:46:37 02:35:47 03:13:56 05:12:58 02:01:54
136 MARRASÉ ORTIZ JOSÉ JUAN M MO40 FABREGUES/ MB2 TRAINING 01:34:37 17.78822 13:53:29ESP 00:47:21 02:41:33 03:18:58 05:10:01 01:55:36
16 PICENI MASSIMILIANO M MO40 ADDA MTB ADVENTURES 01:35:07 17.77923 13:53:59ITA 00:48:48 02:41:43 03:14:59 05:10:01 01:58:29
33 BANDINI GIACOMO M MU TEAM PASSION FAENTINA 01:37:02 17.731424 13:55:54ITA 00:46:53 02:43:39 03:14:43 05:13:11 01:57:30
104 REITZ GÜNTER M MO50 TEAM FIREBIKE 01:39:08 17.69225 13:58:00GER 00:48:21 02:41:46 03:19:27 05:09:31 01:58:57
211 DE FRENNE PETER M MO40 01:45:13 17.561026 14:04:05BEL 00:47:48 02:39:49 03:24:03 05:07:57 02:04:28
296 WOJKOWSKY MARTIN M MU R.V. SCHWALBE LEONBERG-

ELTINGEN
01:47:10 17.521527 14:06:01GER 00:46:49 02:41:40 03:26:32 05:11:06 01:59:56

207 VANDAEL RONY M MO50 BIKE TEAM B61 01:48:41 17.49328 14:07:33BEL 00:49:04 02:46:24 03:24:07 05:10:28 01:57:32
155 PRETOLANI TIBERIO M MO50 A.S.D. IMOLA BIKE 01:53:03 17.40429 14:11:55ITA 00:47:18 02:45:07 03:20:59 05:20:27 01:58:06
279 TROMMER CEMILE F F FOCUS RAPIRO RACING TEAM 01:54:13 17.37130 14:13:05GER 00:49:38 02:43:48 03:26:30 05:10:57 02:02:14
146 MEERSSCHAERT MAARTEN M MU 01:57:18 17.311631 14:16:10BEL 00:49:18 02:46:34 03:23:55 05:19:02 01:57:23
87 VAN LEEUWEN ANNE M MU RIDEMYMTB 01:59:25 17.271732 14:18:17NED 00:49:19 02:43:29 03:25:33 05:18:43 02:01:14
249 FLATH TOBIAS M MU SEBAMED BIKE TEAM 01:59:32 17.261833 14:18:24ITA 00:49:43 02:41:45 03:28:10 05:12:26 02:06:21
293 SEIFRIED DENNIS M MU VELOTEAM LANDSHUT 02:09:39 17.061934 14:28:31GER 00:49:38 02:45:23 03:28:13 05:21:14 02:04:05
274 NÜTZSCHE OLAF M MO40 FOCUS RAPIRO RACING TEAM 02:10:46 17.041135 14:29:38GER 00:49:49 02:45:17 03:28:21 05:17:49 02:08:24
95 STUBBE MICHIEL M MU 02:11:22 17.032036 14:30:14BEL 00:48:21 02:48:38 03:32:33 05:16:47 02:03:56
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118 DA PONT MARCO M MU S.S.D. PEDALE FELTRINO 02:18:40 16.892137 14:37:32ITA 00:52:13 02:46:21 03:26:26 05:24:48 02:07:47
126 ULRICH VOLL M MO50 02:18:53 16.88538 14:37:45GER 00:51:43 02:46:20 03:30:54 05:26:37 02:02:13
32 MAURO EMANUELE M MU TEAM PASSION FAENTINA 02:21:42 16.832239 14:40:34ITA 00:51:23 02:49:56 03:33:20 05:24:09 02:01:48
177 GASTALDI ELISA F F TEAM PASSION FAENTINA 02:29:41 16.68240 14:48:33ITA 00:50:59 02:55:57 03:36:10 05:16:15 02:09:14
264 GALLO RENE M MU TEAM PENHAB 02:30:13 16.672341 14:49:04AUT 00:51:29 02:52:31 03:31:22 05:27:14 02:06:29
206 KLEIJNEN CYRIL M MU X-TRACK 02:33:02 16.622442 14:51:54NED 00:48:00 02:50:02 03:30:16 05:36:39 02:06:59
42 TASSI GIANLUCA M MO40 A.S.D. TEAM K-ONE 02:33:22 16.611243 14:52:14ITA 00:50:00 02:51:36 03:36:07 05:26:00 02:08:32
232 GIULIANI MATTEO M MU GIULIANI CICLI ARCO 02:37:06 16.542544 14:55:58ITA 00:47:14 02:52:03 03:23:36 05:57:38 01:55:28
215 AMALBERTI EMILIANO M MO40 BICISPORT 02:37:18 16.541345 14:56:10ITA 00:51:46 02:54:27 03:36:11 05:29:10 02:04:38
266 SCHUTTERT MARTIN M MO40 KMC-FRUIT TO GO 02:38:23 16.521446 14:57:15NED 00:47:17 02:54:19 03:33:34 05:33:43 02:08:24
25 SORRENTINO GIUSEPPE M MO40 BICITIME RACING TEAM A.S.D. 02:38:28 16.521547 14:57:20ITA 00:52:54 02:58:40 03:36:20 05:25:38 02:03:51
106 ZANETTI MAURO M MO40 TEAM TODESCO 02:39:31 16.501648 14:58:22ITA 00:50:32 02:51:36 03:32:40 05:30:29 02:13:06
75 CAVALLI ALVER M MO40 ASD LE SALINE NATURA E SPORT 02:39:32 16.501749 14:58:24ITA 00:48:47 02:54:42 03:34:05 05:38:45 02:02:07
265 BROUWER KAREN F F KMC-FRUIT TO GO 02:44:09 16.41350 15:03:01NED 00:52:22 02:57:29 03:35:05 05:30:14 02:07:53
79 VAN DEN BRINK HELMUTH M MU TEAM RIDEMYMTB 02:46:47 16.362651 15:05:39NED 00:50:03 02:51:41 03:38:45 05:26:42 02:18:29
65 GAEDICKE PETER M MO50 RMK 02:53:35 16.24652 15:12:27DEN 00:51:15 02:55:24 03:41:55 05:40:01 02:03:52
96 COPETTI MARINO M MO50 ASD PEDALE GEMONESE 03:01:28 16.10753 15:20:20ITA 00:52:41 02:57:28 03:40:31 05:42:26 02:07:17
193 MARCHETTI ANDREA M MO40 WET LIFE RIDOTTIALLOSSO 03:03:01 16.081854 15:21:53ITA 00:52:34 03:03:43 03:40:29 05:38:15 02:06:54
204 ROSENBOOM FABIAN M MU GAUL! 03:04:28 16.052755 15:23:19NED 00:50:29 02:54:51 03:40:22 05:44:43 02:12:56
102 DAL BORGO GIANCARLO M MU A.S.C.D.  AVIS FAENZA 03:04:46 16.052856 15:23:38ITA 00:51:43 02:56:19 03:40:54 05:47:47 02:06:57
231 MICHEU MARIO M MU TEAM PENHAB 03:04:59 16.042957 15:23:51AUT 00:53:42 02:58:59 03:41:59 05:37:30 02:11:42
263 ZANARDI ALDO M MO50 TORPADO-SUDTIROL MTB PRO

TEAM
03:05:01 16.04858 15:23:52ITA 00:52:13 02:57:25 03:42:02 05:44:22 02:07:52

100 BODKER THOMAS M MO40 RMK 03:05:43 16.031959 15:24:35DEN 00:51:20 02:55:33 03:44:47 05:41:10 02:11:47
163 QUARANTINI DAVIDE M MO40 A.S.D. IMOLA BIKE 03:07:08 16.002060 15:26:00ITA 00:55:21 02:59:36 03:42:11 05:39:49 02:09:03
66 VOLDBJERG OLE M MO40 RMK 03:07:48 15.992161 15:26:40DEN 00:51:51 02:56:40 03:42:52 05:51:22 02:03:58
144 DE VOS TOMMY M MO40 ELEKTROHUIS 03:09:36 15.962262 15:28:28BEL 00:52:01 03:00:21 03:45:01 05:40:43 02:10:24
138 TIBURZI PAOLO M MO40 ASD CICLI FATATO 03:13:33 15.892363 15:32:25ITA 00:53:40 02:56:35 03:41:09 05:48:25 02:12:38
81 JOUANNIN RÉMI M MO40 XC COURONNE 03:16:32 15.842464 15:35:24FRA 00:52:46 03:00:55 03:42:02 05:48:07 02:11:36
268 CLAUSI ROBERTO M MU UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D 03:16:44 15.843065 15:35:35ITA 00:51:43 03:12:55 03:46:57 05:37:53 02:06:10
58 LAKNER LARS M MO40 RMK 03:17:02 15.842566 15:35:54DEN 00:51:17 03:01:58 03:47:17 05:51:22 02:04:01
93 DELSANTE DAVIDE M MU TEAM SPACEBIKES 03:21:17 15.763167 15:40:09ITA 00:58:07 03:04:12 03:45:00 05:39:16 02:13:36
228 HEUBNER MICHAEL M MO40 SEBAMED BIKE TEAM 03:22:24 15.742668 15:41:16GER 00:53:06 03:01:41 03:43:56 05:50:10 02:12:24
282 FRIZZI GUIDO MARIO M MO50 GS RAMPI TEAM 96 03:24:00 15.72969 15:42:52ITA 00:51:50 03:05:51 03:44:44 05:49:00 02:11:29
237 LABAT IÑIGO M MU DMB-KOSHKIL 03:24:21 15.713270 15:43:13ESP 00:55:04 03:05:59 03:44:40 05:45:11 02:12:21
280 REINERS SARAH F F FOCUS RAPIRO RACING TEAM 03:24:42 15.71471 15:43:34GER 00:52:30 03:01:57 03:45:39 05:55:09 02:08:20
62 MISIMI BRIAN M MU RMK 03:27:36 15.663372 15:46:28DEN 00:52:54 02:57:25 03:44:46 05:58:57 02:12:27
71 POLETTI BRIAN M MO40 CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANGO 03:27:54 15.652773 15:46:46ITA 00:49:30 03:04:07 03:54:38 05:50:51 02:07:40
175 VAN MIL PETER M MU 03:28:17 15.653474 15:47:09NED 00:51:02 02:56:24 03:45:19 05:54:16 02:20:10
224 KREBS STEFAN M MO40 CRAZY VELOSHOP SCOTT 03:30:24 15.612875 15:49:16SUI 00:54:58 03:00:58 03:57:08 05:45:14 02:11:00
103 ZACCARELLI GIUSEPPE M MO40 TEAM PASSION FAENTINA 03:33:15 15.572976 15:52:07ITA 00:55:29 03:01:24 03:50:36 05:50:35 02:14:05
194 BERETTA SIMONA F F WET LIFE RIDOTTIALLOSSO 03:34:08 15.55577 15:53:00ITA 00:58:17 03:10:41 03:42:30 05:41:52 02:19:41
203 WIMMER THOMAS M MO40 BEASTIE BIKERZ 03:35:02 15.543078 15:53:54GER 00:51:36 03:01:30 03:52:06 05:55:41 02:13:02
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147 GALVANIO GIORGIO M MO40 ASD CICLI ROMA CLUB 03:37:17 15.503179 15:56:08ITA 00:56:15 03:05:51 03:45:12 05:53:16 02:15:36
164 CHIARINI REMO M MO40 A.S.D. IMOLA BIKE 03:37:22 15.503280 15:56:14ITA 00:51:59 03:00:18 03:53:49 05:56:58 02:13:12
70 LAURSEN LAU M MO50 RMK 03:38:34 15.481081 15:57:26DEN 00:51:38 02:58:04 03:48:27 06:10:02 02:09:17
169 SESTER LUCA M MO50 TEAM TODESCO 03:44:38 15.381182 16:03:29ITA 00:53:16 02:56:30 03:48:44 06:11:54 02:13:07
199 NEYT JOACHIM M MU 03:45:22 15.373583 16:04:14BEL 00:50:25 03:04:15 03:43:13 06:19:21 02:07:01
85 VERSTRAETE PETER M MO40 TEAM ALULIM-OPTIMUSVASTGOED 03:46:18 15.353384 16:05:10BEL 00:44:40 02:27:59 06:29:23 04:33:36 01:49:35
98 VILLADSEN LAU M MO40 RMK 03:47:06 15.343485 16:05:58DEN 00:56:57 02:57:24 03:49:56 06:09:14 02:12:29
197 SMOLDERS RONNY M MO60 TEAM MOOZES 03:47:12 15.34186 16:06:04BEL 00:59:34 03:09:59 03:49:13 05:55:51 02:11:29
230 FASSBENDER WOLFGANG M MO40 BEASTIE BIKERZ 03:52:40 15.253587 16:11:32GER 00:51:24 03:30:10 03:46:41 05:50:27 02:12:51
241 PUIATTI FIORENZO M MO50 ACIDO LATTICO TEAM 03:54:09 15.231288 16:13:01ITA 00:54:04 03:05:34 03:50:57 06:04:34 02:17:54
94 PÖHL HUBERT M MO40 VELO FLÜTSCH KÜBLIS 04:03:02 15.093689 16:21:54SUI 00:55:39 03:10:59 03:53:17 06:05:36 02:16:24
167 DALLE VACCHE PIER LUCA M MU B-TEAM BARBIANO 04:06:55 15.033690 16:25:47ITA 00:55:09 03:09:50 03:53:59 06:08:56 02:17:54
289 FABRINETTI MARIO M MO50 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 04:07:35 15.021391 16:26:26ITA 00:52:21 02:54:55 03:54:51 06:26:02 02:18:19
198 GEERT WAUTERS M MO40 04:07:40 15.023792 16:26:32BEL 00:49:05 03:04:15 03:43:12 06:19:22 02:30:40
30 DAL PRATO MIRKO M MU TEAM PASSION FAENTINA 04:10:22 14.983793 16:29:14ITA 00:52:30 03:00:49 03:40:20 06:35:37 02:19:59
157 LAGHI MATTEO M MU A.S.D. IMOLA BIKE 04:10:43 14.983894 16:29:35ITA 00:55:43 03:05:32 03:58:15 06:14:35 02:15:32
251 DAL MONTE DANIELE M MO40 TRIAL BIKE 04:12:08 14.953895 16:30:59ITA 00:55:09 03:05:34 03:58:16 06:16:30 02:15:32
162 GRECO MARCO M MO50 A.S.D. IMOLA BIKE 04:12:38 14.951496 16:31:30ITA 00:55:46 03:05:34 03:58:14 06:14:35 02:17:23
115 NIELSEN BO HJORT M MO50 RMK 04:15:45 14.901597 16:34:37DEN 00:54:59 03:15:42 03:57:49 06:10:28 02:15:41
24 BODSKOV JESPER M MO50 RMK 04:18:23 14.861698 16:37:15DEN 00:53:58 03:06:26 03:50:47 06:10:28 02:35:38
48 WIETZOREK PETER M MO50 EXCELSIOR RACING 04:28:57 14.711799 16:47:49GER 00:57:17 03:07:08 04:00:46 06:16:49 02:25:50
1 MARZA BEDOS PAU M MU GOBIK FACTORY 04:28:58 14.7039100 16:47:50ESP 01:33:33 02:50:32 03:22:51 05:09:37 03:51:19
7 BOVE CLAUDIO M MO50 CICLI GAI CHIERI 04:29:03 14.7018101 16:47:55ITA 00:56:04 03:09:37 03:58:29 06:17:02 02:26:45
221 SANCHEZ TORQUATI RODRIGO

JAVIER
M MU TEAM PASSION FAENTINA 04:31:09 14.6740102 16:50:01ARG 00:55:48 03:15:04 04:02:32 06:16:40 02:19:59

41 OLLIVIER ALEXANDRE M MU PRESSING CORP 04:33:37 14.6441103 16:52:29FRA 00:55:43 03:08:58 04:00:25 06:26:33 02:20:51
68 FONTANA GIANLUCA M MO40 S.S.D. PEDALE FELTRINO 04:34:58 14.6239104 16:53:50ITA 00:58:24 03:16:42 04:00:45 06:15:38 02:22:22
105 MORANDI CARLO ALBERTO M MO40 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. 04:35:06 14.6240105 16:53:58ITA 00:45:47 02:41:39 03:20:24 05:24:50 04:41:19
4 MARIS KRIS M MO40 BIKEAHOLICS 04:38:11 14.5741106 16:57:03BEL 00:55:38 03:13:26 04:17:26 06:12:15 02:18:20
97 SOMERS JOAN M MO40 MBC BAR END 04:45:57 14.4642107 17:04:49NED 00:59:26 03:20:40 04:03:10 06:18:44 02:22:50
40 OLIVOTTO MARCO M MO50 TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 04:46:37 14.4519108 17:05:29ITA 00:58:55 03:19:36 04:05:54 06:16:47 02:24:18
80 VAN DEN BRINK JANNITTA F F RIDEMYMTB 04:53:37 14.356109 17:12:29NED 01:00:53 03:13:16 04:03:10 06:19:31 02:35:40
209 VAN ELSEN GUY M MO40 BIKE TEAM B61 04:56:52 14.3143110 17:15:43BEL 00:58:39 03:18:12 04:05:54 06:23:40 02:29:21
219 DEL VISCIO LEONARDO M MO50 CAGNANO VARANO CICLISMO 04:59:39 14.2720111 17:18:31ITA 01:03:03 03:13:14 04:05:54 06:26:12 02:30:09
229 WAGNER ELENA F F SEBAMED BIKE TEAM 05:04:25 14.217112 17:23:17GER 01:02:00 03:19:32 04:06:05 06:23:04 02:32:38
161 MANIGRASSO GIOVANNI M MO40 A.S.D. IMOLA BIKE 05:04:45 14.2044113 17:23:37ITA 00:47:13 02:41:47 03:36:08 08:22:47 01:55:44
217 BOLLEN JAN M MO40 BIKE TEAM B61 05:13:18 14.0945114 17:32:10BEL 00:58:38 03:20:15 04:24:09 06:23:02 02:26:07
112 DAHM JOCHEM M MO40 3 ECKIES AND THE LOST DAHM 05:14:07 14.0746115 17:32:59NED 00:55:07 03:19:07 04:10:01 06:45:39 02:23:06
173 TILSTRA SJOERD M MO40 GAUL! 05:17:31 14.0347116 17:36:23NED 00:56:24 03:16:45 04:13:58 06:42:59 02:26:19
250 KÖGL NIKI M MU TEAM PENHAB 05:18:46 14.0142117 17:37:38AUT 00:56:59 03:19:04 04:18:04 06:44:58 02:18:34
114 FERNANDEZ BURGUI SAMUEL M MO40 05:21:26 13.9848118 17:40:17ESP 00:57:36 03:14:47 04:20:15 06:45:59 02:21:41
111 VAN ECK WILTON M MO50 3 ECKIES AND THE LOST DAHM 05:27:30 13.9021119 17:46:22NED 01:00:56 03:19:07 04:10:01 06:45:40 02:30:40
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225 KREBS ANGELA F F CRAZY VELOSHOP SCOTT 05:31:21 13.858120 17:50:13SUI 01:01:51 03:25:08 04:10:32 06:36:29 02:36:16
89 BAERT VINCENT M MO40 LOS FLAMENCOS 05:44:27 13.6849121 18:03:19BEL 00:59:58 03:26:20 04:20:34 06:46:08 02:30:20
39 CHARTIER MARTINE F F PENTHIEVRE VELO TEAM 05:48:23 13.639122 18:07:15FRA 01:04:08 03:25:19 04:11:24 06:41:28 02:44:56
57 MOSER MARTIN M MO40 FICHTELGEBIRGSRACER E.V. 05:51:20 13.5950123 18:10:12GER 00:53:30 03:33:54 04:25:53 06:43:21 02:33:36
184 SØGAARD CARSTEN M MO40 RMK 05:52:08 13.5851124 18:11:00DEN 00:56:54 03:17:14 04:17:06 07:11:28 02:28:20
248 TORSTEN HERZNER M MU BIKETIME RACETEAM 05:55:31 13.5443125 18:14:23GER 01:01:20 03:15:39 04:13:22 07:06:13 02:37:51
242 BARLASSINA GUIDO M MO50 ACIDO LATTICO TEAM 05:56:39 13.5322126 18:15:31ITA 01:00:55 03:22:06 04:17:14 06:54:20 02:40:57
145 DE VYLDER LUC M MO50 ELEKTROHUIS 06:00:19 13.4823127 18:19:11BEL 01:03:10 03:32:21 04:33:26 06:47:26 02:22:49
56 GRÄBER KATHRIN F F FICHTELGEBIRGSRACER E.V. 06:03:21 13.4510128 18:22:13GER 01:05:31 03:33:54 04:25:53 06:43:21 02:33:36
101 RONTINI DAVIDE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 06:03:36 13.4444129 18:22:27ITA 01:04:08 03:28:34 04:27:58 06:49:43 02:32:07
186 BONACINA DARIO M MO40 ASD BINDELLA 06:11:13 13.3552130 18:30:05ITA 00:52:56 02:49:31 03:32:53 09:06:12 02:08:34
67 LASORELLA VINCENZO M MO40 BAMBANA BIKE 06:11:40 13.3553131 18:30:32ITA 00:56:49 03:36:04 04:24:07 06:54:27 02:39:05
154 CAVULLA ANNARITA F F A.S.D. IMOLA BIKE 06:11:53 13.3411132 18:30:45ITA 01:05:52 03:31:05 04:24:31 06:47:28 02:41:51
59 KNUDSEN CHRISTIAN M MU RMK 06:12:38 13.3345133 18:31:30DEN 00:54:44 03:05:05 04:02:36 08:06:07 02:22:59
176 VIGLIONE PAOLO M MO40 MAGICUNEO 06:15:10 13.3054134 18:34:01ITA 00:47:03 02:47:39 03:55:21 09:06:12 01:57:48
2 MORETTI ALFONSO M MO40 A.S.D. RICCI CICLI 06:16:03 13.2955135 18:34:55ITA 01:00:14 03:27:43 04:25:51 07:04:49 02:36:20
220 MONDUZZI GIOVANNI M MO50 ASD DOROBIKE TEAM 06:16:31 13.2924136 18:35:23ITA 01:03:38 03:30:15 04:21:08 07:02:12 02:38:12
202 HILTSCHER WOLFGANG M MO50 BEASTIE BIKERZ 06:16:57 13.2825137 18:35:49GER 01:02:43 03:38:31 04:22:56 06:52:00 02:39:41
252 DUMOULIN STEVEN M MO40 06:18:12 13.2756138 18:37:04BEL 01:23:05 04:45:46 03:33:26 05:24:30 03:30:19
28 NEGRO LORENZO M MO50 CICLI GAI CHIERI 06:23:14 13.2126139 18:42:06ITA 00:59:33 03:30:54 04:40:28 07:04:27 02:26:45
124 SCHMIDT HARALD M MO40 RADUNION PERCHTOLDSDORF 06:24:55 13.1957140 18:43:46AUT 01:05:23 03:28:14 04:40:41 06:56:13 02:33:17
172 DÜSSELDORP WIM M MO50 X-TRACK 06:27:23 13.1627141 18:46:14NED 00:59:39 03:08:10 04:00:30 07:37:58 02:59:59
134 PITOT PASCAL M T ASL VTT SAINT JEAN LE BLANC 06:34:01 13.081142 18:52:53FRA 01:04:09 03:32:51 04:31:37 07:02:50 02:41:28
131 REICH THOMAS M MO60 BIKE-SPORT BAD SALZDETFURTH

E.V.
06:34:30 13.082143 18:53:22GER 01:02:43 03:27:43 04:21:52 07:07:36 02:53:30

99 NIELSEN HENRIK M MU RMK 06:34:39 13.0746144 18:53:31GER 00:52:55 02:56:40 03:50:39 09:06:12 02:07:06
151 SOVERA ALESSIO M MO40 A.S.D. IMOLA BIKE 06:35:55 13.0658145 18:54:46ITA 00:54:44 03:01:16 03:48:35 09:06:12 02:04:02
18 TEMMERMAN TOM WILLY M MU BIKEAHOLICS 06:36:59 13.0547146 18:55:50BEL 01:05:42 03:43:39 04:43:32 06:43:12 02:39:47
259 VICCHI CORRADO M MO40 TRIAL BIKE 06:37:06 13.0559147 18:55:58ITA 01:02:59 03:35:32 04:27:59 06:56:18 02:53:13
239 FINAZZI MARCO M MO40 MTB FRANCIACORTA CAPRIOLO 06:37:16 13.0460148 18:56:08ITA 00:55:48 03:15:15 03:53:19 06:10:29 04:41:19
270 CARVALHO MARISA F F BICISINTRA/BICIAVENTURA 06:37:47 13.0412149 18:56:39POR 01:10:35 03:38:09 04:36:30 06:54:56 02:36:30
38 CHARTIER JEROME M MO40 PENTHIEVRE VELO TEAM 06:52:06 12.8861150 19:10:57FRA 01:00:44 03:28:04 04:18:16 07:41:06 02:42:49
54 CASTELLI IVAN M MO40 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. 06:55:12 12.8462151 19:14:04ITA 00:57:06 03:13:14 03:53:15 06:29:12 04:41:19
14 SIGNOR CLAUDIO M MO50 IRIDE CYCLING TEAM 07:01:06 12.7828152 19:19:58ITA 01:05:09 03:44:47 04:30:12 07:13:55 02:45:56
113 VAN ECK WAYNE M MO50 3 ECKIES AND THE LOST DAHM 07:03:36 12.7529153 19:22:28NED 01:09:34 03:31:07 04:34:49 07:16:27 02:50:32
123 SCHMIDT RICHARD M MO40 RADUNION PERCHTOLDSDORF 07:09:51 12.6863154 19:28:42AUT 01:03:27 03:34:50 04:31:05 07:39:43 02:39:39
182 AUPETIT THIBAUT M MU SLACH 07:11:19 12.6648155 19:30:11FRA 01:03:09 03:51:54 04:41:59 07:10:21 02:42:50
13 VALLÉE RENÉ M MO50 LA FORESTIERE 07:11:37 12.6630156 19:30:29FRA 00:49:08 02:53:25 03:49:21 09:56:12 02:02:24
92 OLIVIER VAUTRIN M MO40 07:15:58 12.6164157 19:34:50FRA 00:54:10 03:04:57 03:45:09 09:06:12 02:44:23
160 SEVERI MARCO M MO40 A.S.D. IMOLA BIKE 07:21:04 12.5665158 19:39:56ITA 01:03:42 03:41:06 04:31:20 07:38:34 02:45:16
35 GAUCHÉ PHILIPPE M MO40 ROUSSET 07:22:21 12.5566159 19:41:13FRA 01:08:04 03:45:14 04:33:51 07:33:44 02:40:21
83 CIOCCA IVAN M MO40 IRIDE CYCLING TEAM 07:27:52 12.4967160 19:46:44ITA 01:04:10 03:44:47 04:37:52 07:41:25 02:38:32
15 PAZZINI GERARDO M MO60 TEAM COSMOS 07:28:49 12.483161 19:47:41ITA 01:01:49 03:40:25 04:43:34 07:41:52 02:40:03
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74 BARBERO RICCARDO M MO40 MTB OLEGGIO 07:33:21 12.4368162 19:52:13ITA 00:57:12 03:10:02 04:30:58 09:06:12 02:07:51
284 NAVARRA GIAN MATTEO M MO40 ASD SID STRENZ I DENT SPORT

TEAM
07:41:28 12.3569163 20:00:20ITA 01:07:29 03:45:02 04:55:34 07:33:11 02:39:05

272 BRUGIONI ROBERTO M MO50 VANZAVILLA 07:42:02 12.3431164 20:00:54ITA 01:03:28 03:52:11 04:33:16 07:50:51 02:41:09
152 CAVINA GIAMBATTISTA M MO50 A.S.D. IMOLA BIKE 07:43:48 12.3232165 20:02:40ITA 00:58:58 03:40:03 04:43:45 07:45:53 02:54:03
267 KERKHOFS JOS M MO50 JOVEN 07:45:46 12.3033166 20:04:38BEL 01:03:47 03:45:03 04:36:45 07:49:47 02:49:18
258 LUSINI SILVANO M MO50 TRIAL BIKE 07:45:50 12.3034167 20:04:42ITA 01:05:19 03:44:25 04:48:36 07:33:11 02:53:13
153 BALOCCHI DONATELLA F F A.S.D. IMOLA BIKE 07:52:33 12.2313168 20:11:25ITA 01:06:32 03:41:21 04:43:44 07:45:49 02:54:00
63 ANDERSEN LARS M MU RMK 07:52:56 12.2349169 20:11:48DEN 00:59:44 03:35:45 04:41:05 08:06:04 02:49:11
78 CRESPI OLIVER M MO50 ULTRA RAID DE LA MEIJE 07:59:07 12.1735170 20:17:59FRA 01:05:39 03:56:34 04:52:50 07:39:31 02:43:27
119 JULIEN PATRICK M MO50 PRESSING CORP 08:02:32 12.1336171 20:21:24FRA 01:12:58 03:56:59 04:41:43 07:42:49 02:46:57
195 GOELEVEN ERIK M MO50 TEAM MOOZES 08:09:44 12.0637172 20:28:36BEL 01:08:18 03:43:19 04:43:32 08:00:44 02:52:44
180 ZANOTEL ROBERTO M MO50 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 08:14:00 12.0238173 20:32:52ITA 00:50:25 02:56:55 03:48:02 09:06:12 03:51:19
200 MARX THOMAS M MO60 08:14:16 12.024174 20:33:08GER 01:02:47 03:30:26 04:21:23 09:06:12 02:32:21
91 MAINARDI ROBERTO M MO50 A.S.D.C. VALLE DEL CONCA

NORDIC WALKING
08:14:48 12.0139175 20:33:40ITA 01:07:21 03:47:54 04:39:46 07:57:48 03:00:53

10 CAVALLERO MAURIZIO M MO40 BRIKE BIKE 08:23:20 11.9370176 20:42:12ITA 01:09:44 03:57:18 04:54:53 07:55:22 02:44:56
110 VAN ECK LOWIE M MO40 3 ECKIES AND THE LOST DAHM 08:24:19 11.9271177 20:43:11NED 01:07:30 03:49:43 04:49:43 07:58:07 02:58:10
142 STIBITZHOFER FRANZ M MO50 RADUNION PERCHTOLDSDORF 08:33:23 11.8340178 20:52:15AUT 01:10:35 04:03:50 04:58:58 07:49:03 02:49:50
196 LEMMENS GUY M MO40 TEAM MOOZES 08:39:10 11.7872179 20:58:02BEL 01:07:18 03:54:39 04:57:13 07:58:43 03:00:11
50 TOUSTAIN SIMON M MU SLACH 08:41:35 11.7650180 21:00:27FRA 01:07:34 04:12:38 05:04:23 07:51:31 02:44:23
273 GIORI ALBERTO M MO50 VANZAVILLA 08:51:25 11.6741181 21:10:17ITA 01:10:29 04:04:01 05:00:22 07:58:34 02:56:53
165 CHILLO TANIA F F A.S.D. IMOLA BIKE 08:57:12 11.6114182 21:16:03ITA 01:09:22 03:49:53 04:52:19 08:22:47 03:01:44
285 VANDAEL WERNER M MO40 BIKE TEAM B61 09:01:18 11.5873183 21:20:10BEL 01:05:45 04:00:30 05:11:56 08:03:07 02:58:54
141 ABBA GIORDANO M MO40 SCOTT SUMIN 09:08:20 11.5174184 21:27:11ITA 00:58:45 03:26:07 04:54:53 08:16:09 03:51:19
191 SCHELLENBAUER WERNER M MO40 RACEBIKER 09:14:08 11.4675185 21:32:59AUT 01:15:10 04:01:02 05:00:52 08:06:09 03:09:49
190 PERTL SANDRA F F RACEBIKER 09:14:11 11.4615186 21:33:03AUT 01:15:13 04:01:02 05:00:52 08:06:09 03:09:49
143 MESGUEN ERIC M MO50 VTT LES CRICKETS 09:25:02 11.3742187 21:43:53FRA 01:08:49 04:18:25 05:12:05 08:05:36 02:59:01
129 CROCE AXELLE F F VTT SERMAISES MALESHERBES 09:37:09 11.2616188 21:56:01FRA 01:13:38 04:07:38 05:08:26 08:28:49 02:57:32
132 CANDELLONE ALESSIA F T BILLY TEAM A.S.D. 09:43:16 11.212189 22:02:08ITA 01:12:26 04:11:13 04:54:53 08:42:45 03:00:53
212 FUCHS LORENZ M MU BIKETIME RACETEAM 09:43:32 11.2151190 22:02:24GER 01:13:03 04:11:14 04:52:50 08:51:51 02:53:29
86 GONZÁLEZ CABRERA JAIME

ALEXIS
M MO50 ARUBIKE 09:43:41 11.2143191 22:02:33ESP 01:09:40 03:41:16 04:52:01 09:56:12 02:23:25

60 LARSEN RUNE BENDIX M MO40 RMK 09:45:55 11.1976192 22:04:47DEN 01:10:17 04:17:46 05:20:25 08:07:47 03:08:34
73 VANROY JOHAN M MO50 09:50:10 11.1544193 22:09:02BEL 01:05:14 03:46:26 04:49:08 09:56:12 02:32:03
45 BERARD ANNE F F AVENTUREZ-VOUS 10:02:24 11.0517194 22:21:16FRA 01:15:29 04:22:39 05:08:25 08:28:49 03:05:55
44 PHILIPPE JEAN LOUIS M MO50 AVENTUREZ-VOUS 10:02:37 11.0545195 22:21:29FRA 01:15:30 04:22:40 05:08:31 08:28:54 03:05:56
148 TORRERO IVAN M T I"M TANDEM 10:02:49 11.053196 22:21:41ITA 01:17:39 04:05:29 05:06:28 09:06:12 02:45:54
20 GHIGNOLI ENRICO M MO50 A.S.D. AVIS CICLISMO ROSIGNANO 10:04:58 11.0346197 22:23:49ITA 01:13:35 04:06:29 05:16:34 08:30:14 03:16:59
90 GARCIA ANTOINE M MO60 10:07:30 11.015198 22:26:22FRA 01:13:48 04:16:02 05:08:26 08:28:49 03:19:19
77 DHONT SASKIA F F 9TH WAVE PIRANHAS 10:09:41 10.9918199 22:28:32NED 01:07:34 03:50:02 04:46:38 09:56:12 02:48:08
235 TXUMA ANDUEZA SAN MARTIN M MO50 DMB -KOSHKIL 10:20:16 10.9047200 22:39:07ESP 00:54:00 03:07:24 04:00:14 09:56:12 04:41:19
254 FENOLL LUCAS M MO40 CAMPELLO 10:24:42 10.8777201 22:43:34ESP 01:03:32 03:32:28 04:20:05 09:06:12 04:41:19
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187 VOETS GWEN F F 10:30:21 10.8219202 22:49:13BEL 01:09:36 04:20:14 05:29:08 08:29:55 03:20:21
37 ORSI CATERINE F F 10:39:06 10.7620203 22:57:57FRA 01:12:37 03:51:53 05:08:33 08:03:38 04:41:19
125 ROUTENS JEAN PAUL M MO60 ULTRA RAID DE LA MEIJE 10:49:02 10.686204 23:07:54FRA 01:13:48 04:15:26 05:40:27 08:28:55 03:29:19
213 MUEHLBAUER ALEX M MO60 BIKETIME RACETEAM 10:58:10 10.617205 23:17:02GER 01:13:03 04:21:32 05:28:22 08:51:50 03:22:17
218 HEYLEN BERT M MO40 BIKETEAM B61 10:59:03 10.6078206 23:17:54BEL 01:02:58 03:43:11 04:44:16 09:06:12 04:41:19
295 DOBRINGER SWANTJE F F VELOTEAM LANDSHUT 10:59:32 10.6021207 23:18:24SUI 01:17:37 04:18:17 05:28:22 08:51:51 03:22:19
223 DE BREE HARRY M MO60 11:13:47 10.498208 23:32:39NED 01:12:45 04:03:03 05:24:25 09:56:12 02:56:16
288 FISHER MARCUS M MO40 BIKETIME RACETEAM 11:23:32 10.4279209 23:42:24GER 01:15:36 04:31:24 05:40:14 08:52:55 03:22:16
49 DE ROECK JEROEN M MU BIKEAHOLICS 11:53:26 10.2052210 24:12:18BEL 01:07:59 04:30:03 05:38:28 09:56:12 02:59:38
192 STANDAERT SVEN M MO40 TEAM ESPIRA ROC-SPORTS 12:09:02 10.1080211 24:27:53BEL 00:44:50 02:36:11 06:29:23 09:56:12 04:41:19
243 ORNELLA LINA F F ACIDO LATTICO TEAM 12:49:11 9.8322212 25:08:02ITA 01:22:29 04:18:21 05:49:43 08:56:12 04:41:19
150 VERNIER DOMINIQUE M MO50 PRESSING CORP 12:58:25 9.7748213 25:17:17FRA 01:23:33 05:05:08 06:19:23 09:06:12 03:23:03
53 MEURER MICHAEL M MO50 MULTISPORT TEAM WEIN 13:05:40 9.7249214 25:24:32GER 00:58:38 03:19:02 06:29:23 09:56:12 04:41:19
247 COPPOLA GIUSEPPINA F F TEAM ZANOLINI BIKE-WALDNER 13:10:13 9.6923215 25:29:05ITA 01:22:12 04:50:01 06:29:23 09:06:12 03:41:19
185 LEMMENS TOM M MO40 TOPBIKE 13:14:26 9.6781216 25:33:18BEL 00:50:09 02:46:17 07:19:23 09:56:12 04:41:19
171 ASIANI SERGIO M MO40 RISTORO CYCLES TEAM 13:17:04 9.6582217 25:35:56ITA 01:18:37 04:36:46 06:29:23 09:56:12 03:15:00
51 BÖTTGER ANDREA F F R2-BIKE.COM MTN CREW 13:19:52 9.6324218 25:38:44GER 00:51:43 02:50:09 07:19:23 09:56:12 04:41:19
52 BÖTTGER MARC M MO40 R2-BIKE.COM MTN CREW 13:24:15 9.6083219 25:43:07GER 00:52:47 02:53:28 07:19:23 09:56:12 04:41:19
108 LARSEN JETTE KRISTINE F F RMK 13:39:33 9.5125220 25:58:24DEN 01:19:37 04:58:27 06:29:23 09:56:12 03:14:47
107 ROLSTED PIA F F RMK 13:39:40 9.5126221 25:58:32DEN 01:19:43 04:58:28 06:29:23 09:56:12 03:14:47
17 BIANCHI MAXIMILIAN M MO40 13:44:42 9.4884222 26:03:33ITA 01:22:15 04:50:11 06:29:23 09:56:12 03:25:34
253 COOLS NELE M MO40 13:45:49 9.4785223 26:04:41BEL 01:23:05 04:45:45 06:29:23 09:56:12 03:30:18
19 TROLES PASCAL M MO40 PRESSING CORP 13:49:19 9.4586224 26:08:11FRA 00:55:36 03:15:43 07:19:23 09:56:12 04:41:19
11 CAPPONI PAOLO M MO50 A.S.D. TEAM SANVIDO 13:50:21 9.4450225 26:09:13ITA 00:54:21 03:18:00 07:19:23 09:56:12 04:41:19
283 BRUNOT LAURA F F GOBIK FACTORY TEAM 13:52:28 9.4327226 26:11:20ESP 01:22:14 04:28:03 07:19:23 09:56:12 03:05:30
246 BERGAMINI CHRISTIAN M MO40 EMPORIO CICLI LA PADANA 14:19:30 9.2787227 26:38:22ITA 01:33:33 06:05:08 07:19:23 09:06:12 02:34:08
297 COSTANTINO MARCO M MO40 BAMBANA BIKE 15:26:19 8.9088228 27:45:11ITA 02:23:33 06:05:08 07:19:23 07:15:50 04:41:19
158 PAVANI BARBARA F F A.S.D. IMOLA BIKE 16:03:57 8.7028229 28:22:48ITA 01:10:48 06:05:08 07:19:23 09:06:12 04:41:19
72 GUILLAUME JEAN MICHEL M MO50 PRESSING CORP 17:16:41 8.3551230 29:35:33FRA 01:33:33 06:05:08 07:19:23 09:56:12 04:41:19
88 ZAMPARUTTI PAOLO M MO50 ASD PEDALE GEMONESE 17:16:41 8.3552231 29:35:33ITA 01:33:33 06:05:08 07:19:23 09:56:12 04:41:19
159 SERCECCHI ANDREA M MO40 A.S.D. IMOLA BIKE 17:16:41 8.3590232 29:35:33ITA 01:33:33 06:05:08 07:19:23 09:56:12 04:41:19
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RALLY DI ROMAGNA MTB

Gara Rally
Data giovedì 31 maggio 2018

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Femminile
p.assrace time

279 TROMMER CEMILE F 14:13:05FOCUS RAPIRO RACING TEAM 17.371 1990 3014:13:05

177 GASTALDI ELISA F 14:48:33TEAM PASSION FAENTINA 16.682 1988 4014:48:33

265 BROUWER KAREN F 15:03:01KMC-FRUIT TO GO 16.413 1989 5015:03:01

280 REINERS SARAH F 15:43:34FOCUS RAPIRO RACING TEAM 15.714 1993 7115:43:34

194 BERETTA SIMONA F 15:53:00WET LIFE RIDOTTIALLOSSO 15.555 1985 7715:53:00

80 VAN DEN BRINK JANNITTA F 17:12:29RIDEMYMTB 14.356 1982 10917:12:29

229 WAGNER ELENA F 17:23:17SEBAMED BIKE TEAM 14.217 1975 11217:23:17

225 KREBS ANGELA F 17:50:13CRAZY VELOSHOP SCOTT 13.858 1974 12017:50:13

39 CHARTIER MARTINE F 18:07:15PENTHIEVRE VELO TEAM 13.639 1975 12218:07:15

56 GRÄBER KATHRIN F 18:22:13FICHTELGEBIRGSRACER E.V. 13.4510 1983 12818:22:13

154 CAVULLA ANNARITA F 18:30:45A.S.D. IMOLA BIKE 13.3411 1969 13218:30:45

270 CARVALHO MARISA F 18:56:39BICISINTRA/BICIAVENTURA 13.0412 1981 14918:56:39

153 BALOCCHI DONATELLA F 20:11:25A.S.D. IMOLA BIKE 12.2313 1971 16820:11:25

165 CHILLO TANIA F 21:16:03A.S.D. IMOLA BIKE 11.6114 1969 18221:16:03

190 PERTL SANDRA F 21:33:03RACEBIKER 11.4615 1975 18621:33:03

129 CROCE AXELLE F 21:56:01VTT SERMAISES 11.2616 1970 18821:56:01

45 BERARD ANNE F 22:21:16AVENTUREZ-VOUS 11.0517 1969 19422:21:16

77 DHONT SASKIA F 22:28:329TH WAVE PIRANHAS 10.9918 1972 19922:28:32

187 VOETS GWEN F 22:49:13 10.8219 1982 20222:49:13

37 ORSI CATERINE F 22:57:57 10.7620 1963 20322:57:57

295 DOBRINGER SWANTJE F 23:18:24VELOTEAM LANDSHUT 10.6021 1979 20723:18:24

243 ORNELLA LINA F 25:08:02ACIDO LATTICO TEAM 9.8322 1962 21225:08:02

247 COPPOLA GIUSEPPINA F 25:29:05TEAM ZANOLINI BIKE- 9.6923 1973 21525:29:05

51 BÖTTGER ANDREA F 25:38:44R2-BIKE.COM MTN CREW 9.6324 1984 21825:38:44

108 LARSEN JETTE KRISTINE F 25:58:24RMK 9.5125 1977 22025:58:24

107 ROLSTED PIA F 25:58:32RMK 9.5126 1969 22125:58:32

283 BRUNOT LAURA F 26:11:20GOBIK FACTORY TEAM 9.4327 1988 22626:11:20

158 PAVANI BARBARA F 28:22:48A.S.D. IMOLA BIKE 8.7028 1969 22928:22:48

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Tandem
p.assrace time

134 PITOT PASCAL M 18:52:53ASL VTT SAINT JEAN LE 13.081 1973 14218:52:53

132 CANDELLONE ALESSIA F 22:02:08BILLY TEAM A.S.D. 11.212 1984 18922:02:08

148 TORRERO IVAN M 22:21:41I"M TANDEM 11.053 1984 19622:21:41

https://www.mysdam.net - Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di MySDAM Official Timer - Dapiware 04/06/2018 12:44

7Pagina 1 di

sigle giudici



Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Under
p.assrace time

275 FRITZSCH FELIX M 12:18:52FOCUS RAPIRO RACING TEAM 20.061 1989 112:18:52

227 DALVAI ARMIN M 12:23:44BOTTECCHIA FACTORY TEAM 19.932 1989 212:23:44

281 AUGUSTYNIAK MARVIN M 12:51:20FOCUS RAPIRO RACING TEAM 19.213 1990 412:51:20

290 ROSSINI GIORGIO M 13:02:09A.S.D. CRAZY BIKE 18.954 1981 713:02:09

31 ZAMA LORENZO M 13:04:53TEAM PASSION FAENTINA 18.885 1984 913:04:53

271 MUNTANER DAVID M 13:06:49GOBIK FACTORY TEAM 18.846 1983 1013:06:49

278 VOEGE LENNART M 13:11:36FOCUS RAPIRO RACING TEAM 18.727 2000 1213:11:36

188 VAN HOEYDONCK ELIAS M 13:14:38 18.658 1985 1313:14:38

233 JENSCHATZ SEBASTIAN M 13:23:13PENHAB 18.459 1981 1413:23:13

292 EPPING HENDIRK M 13:27:39FOCUS RAPIRO RACING 18.3510 1996 1513:27:39

256 LARSEN MAGNUS M 13:29:45RMK 18.3011 1980 1613:29:45

269 RETO PEDRO M 13:44:31BICISINTRA/BICIAVENTURA 17.9712 1980 1813:44:31

245 ALPI DEVIS M 13:48:26A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 17.8913 1979 1913:48:26

33 BANDINI GIACOMO M 13:55:54TEAM PASSION FAENTINA 17.7314 1999 2413:55:54

296 WOJKOWSKY MARTIN M 14:06:01R.V. SCHWALBE LEONBERG- 17.5215 1987 2714:06:01

146 MEERSSCHAERT MAARTEN M 14:16:10 17.3116 1987 3114:16:10

87 VAN LEEUWEN ANNE M 14:18:17RIDEMYMTB 17.2717 1979 3214:18:17

249 FLATH TOBIAS M 14:18:24SEBAMED BIKE TEAM 17.2618 1983 3314:18:24

293 SEIFRIED DENNIS M 14:28:31VELOTEAM LANDSHUT 17.0619 1991 3414:28:31

95 STUBBE MICHIEL M 14:30:14 17.0320 1982 3614:30:14

118 DA PONT MARCO M 14:37:32S.S.D. PEDALE FELTRINO 16.8921 1980 3714:37:32

32 MAURO EMANUELE M 14:40:34TEAM PASSION FAENTINA 16.8322 1993 3914:40:34

264 GALLO RENE M 14:49:04TEAM PENHAB 16.6723 1989 4114:49:04

206 KLEIJNEN CYRIL M 14:51:54X-TRACK 16.6224 1983 4214:51:54

232 GIULIANI MATTEO M 14:55:58GIULIANI CICLI ARCO 16.5425 1981 4414:55:58

79 VAN DEN BRINK HELMUTH M 15:05:39TEAM RIDEMYMTB 16.3626 1979 5115:05:39

204 ROSENBOOM FABIAN M 15:23:19GAUL! 16.0527 1985 5515:23:19

102 DAL BORGO GIANCARLO M 15:23:38A.S.C.D.  AVIS FAENZA 16.0528 1980 5615:23:38

231 MICHEU MARIO M 15:23:51TEAM PENHAB 16.0429 1983 5715:23:51

268 CLAUSI ROBERTO M 15:35:35UCLA1991 PACAN BAGUTTI 15.8430 1989 6515:35:35

93 DELSANTE DAVIDE M 15:40:09TEAM SPACEBIKES 15.7631 1982 6715:40:09

237 LABAT IÑIGO M 15:43:13DMB-KOSHKIL 15.7132 1979 7015:43:13

62 MISIMI BRIAN M 15:46:28RMK 15.6633 1979 7215:46:28

175 VAN MIL PETER M 15:47:09 15.6534 1985 7415:47:09

199 NEYT JOACHIM M 16:04:14 15.3735 1980 8316:04:14

167 DALLE VACCHE PIER LUCA M 16:25:47B-TEAM BARBIANO 15.0336 1984 9016:25:47

30 DAL PRATO MIRKO M 16:29:14TEAM PASSION FAENTINA 14.9837 1984 9316:29:14

157 LAGHI MATTEO M 16:29:35A.S.D. IMOLA BIKE 14.9838 1979 9416:29:35

1 MARZA BEDOS PAU M 16:47:50GOBIK FACTORY 14.7039 1990 10016:47:50

221 SANCHEZ TORQUATI RODRIGO
JAVIER

M 16:50:01TEAM PASSION FAENTINA 14.6740 1979 10216:50:01

41 OLLIVIER ALEXANDRE M 16:52:29PRESSING CORP 14.6441 1983 10316:52:29

250 KÖGL NIKI M 17:37:38TEAM PENHAB 14.0142 1983 11717:37:38

248 TORSTEN HERZNER M 18:14:23BIKETIME RACETEAM 13.5443 1979 12518:14:23

101 RONTINI DAVIDE M 18:22:27A.S.D. LEOPODISTICA 13.4444 1984 12918:22:27

59 KNUDSEN CHRISTIAN M 18:31:30RMK 13.3345 1979 13318:31:30

99 NIELSEN HENRIK M 18:53:31RMK 13.0746 1979 14418:53:31

18 TEMMERMAN TOM WILLY M 18:55:50BIKEAHOLICS 13.0547 1988 14618:55:50

182 AUPETIT THIBAUT M 19:30:11SLACH 12.6648 1988 15519:30:11

63 ANDERSEN LARS M 20:11:48RMK 12.2349 1979 16920:11:48

50 TOUSTAIN SIMON M 21:00:27SLACH 11.7650 1979 18021:00:27

212 FUCHS LORENZ M 22:02:24BIKETIME RACETEAM 11.2151 1982 19022:02:24

49 DE ROECK JEROEN M 24:12:18BIKEAHOLICS 10.2052 1985 21024:12:18
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216 PIEPER SVEN M 12:50:41FOCUS RAPIRO RACING 19.231 1977 312:50:41

276 REINISCH KLAUS M 12:52:36FOCUS RAPIRO RACING TEAM 19.182 1971 512:52:36

122 SEGATA CLAUDIO M 12:58:45TEAM TODESCO 19.033 1973 612:58:45

291 FABBRI CHRISTIAN M 13:02:15TEAM PASSION FAENTINA 18.954 1975 813:02:15

168 GAFFURI FRANCESCO M 13:09:22S.C. TRIANGOLO LARIANO 18.775 1974 1113:09:22

294 MEYER CHRISTIAN M 13:32:03VELOTEAM LANDSHUT 18.256 1977 1713:32:03

240 GHETTI WILMER M 13:51:10SURFING SHOP SPORT 17.837 1970 2113:51:10

136 MARRASÉ ORTIZ JOSÉ JUAN M 13:53:29FABREGUES/ MB2 TRAINING 17.788 1978 2213:53:29

16 PICENI MASSIMILIANO M 13:53:59ADDA MTB ADVENTURES 17.779 1976 2313:53:59

211 DE FRENNE PETER M 14:04:05 17.5610 1969 2614:04:05

274 NÜTZSCHE OLAF M 14:29:38FOCUS RAPIRO RACING TEAM 17.0411 1972 3514:29:38

42 TASSI GIANLUCA M 14:52:14A.S.D. TEAM K-ONE 16.6112 1970 4314:52:14

215 AMALBERTI EMILIANO M 14:56:10BICISPORT 16.5413 1970 4514:56:10

266 SCHUTTERT MARTIN M 14:57:15KMC-FRUIT TO GO 16.5214 1971 4614:57:15

25 SORRENTINO GIUSEPPE M 14:57:20BICITIME RACING TEAM A.S.D. 16.5215 1972 4714:57:20

106 ZANETTI MAURO M 14:58:22TEAM TODESCO 16.5016 1972 4814:58:22

75 CAVALLI ALVER M 14:58:24ASD LE SALINE NATURA E 16.5017 1976 4914:58:24

193 MARCHETTI ANDREA M 15:21:53WET LIFE RIDOTTIALLOSSO 16.0818 1976 5415:21:53

100 BODKER THOMAS M 15:24:35RMK 16.0319 1970 5915:24:35

163 QUARANTINI DAVIDE M 15:26:00A.S.D. IMOLA BIKE 16.0020 1971 6015:26:00

66 VOLDBJERG OLE M 15:26:40RMK 15.9921 1975 6115:26:40

144 DE VOS TOMMY M 15:28:28ELEKTROHUIS 15.9622 1977 6215:28:28

138 TIBURZI PAOLO M 15:32:25ASD CICLI FATATO 15.8923 1973 6315:32:25

81 JOUANNIN RÉMI M 15:35:24XC COURONNE 15.8424 1970 6415:35:24

58 LAKNER LARS M 15:35:54RMK 15.8425 1976 6615:35:54

228 HEUBNER MICHAEL M 15:41:16SEBAMED BIKE TEAM 15.7426 1975 6815:41:16

71 POLETTI BRIAN M 15:46:46CICOBIKES- DSB- 15.6527 1975 7315:46:46

224 KREBS STEFAN M 15:49:16CRAZY VELOSHOP SCOTT 15.6128 1969 7515:49:16

103 ZACCARELLI GIUSEPPE M 15:52:07TEAM PASSION FAENTINA 15.5729 1972 7615:52:07

203 WIMMER THOMAS M 15:53:54BEASTIE BIKERZ 15.5430 1974 7815:53:54

147 GALVANIO GIORGIO M 15:56:08ASD CICLI ROMA CLUB 15.5031 1975 7915:56:08

164 CHIARINI REMO M 15:56:14A.S.D. IMOLA BIKE 15.5032 1969 8015:56:14

85 VERSTRAETE PETER M 16:05:10TEAM ALULIM- 15.3533 1974 8416:05:10

98 VILLADSEN LAU M 16:05:58RMK 15.3434 1978 8516:05:58

230 FASSBENDER WOLFGANG M 16:11:32BEASTIE BIKERZ 15.2535 1970 8716:11:32

94 PÖHL HUBERT M 16:21:54VELO FLÜTSCH KÜBLIS 15.0936 1971 8916:21:54

198 GEERT WAUTERS M 16:26:32 15.0237 1970 9216:26:32

251 DAL MONTE DANIELE M 16:30:59TRIAL BIKE 14.9538 1974 9516:30:59

68 FONTANA GIANLUCA M 16:53:50S.S.D. PEDALE FELTRINO 14.6239 1976 10416:53:50

105 MORANDI CARLO ALBERTO M 16:53:58TEAM ECODYGER - CYP 14.6240 1970 10516:53:58

4 MARIS KRIS M 16:57:03BIKEAHOLICS 14.5741 1970 10616:57:03

97 SOMERS JOAN M 17:04:49MBC BAR END 14.4642 1974 10717:04:49

209 VAN ELSEN GUY M 17:15:43BIKE TEAM B61 14.3143 1971 11017:15:43

161 MANIGRASSO GIOVANNI M 17:23:37A.S.D. IMOLA BIKE 14.2044 1970 11317:23:37

217 BOLLEN JAN M 17:32:10BIKE TEAM B61 14.0945 1971 11417:32:10

112 DAHM JOCHEM M 17:32:593 ECKIES AND THE LOST 14.0746 1971 11517:32:59

173 TILSTRA SJOERD M 17:36:23GAUL! 14.0347 1971 11617:36:23

114 FERNANDEZ BURGUI SAMUEL M 17:40:17 13.9848 1974 11817:40:17

89 BAERT VINCENT M 18:03:19LOS FLAMENCOS 13.6849 1974 12118:03:19

57 MOSER MARTIN M 18:10:12FICHTELGEBIRGSRACER E.V. 13.5950 1975 12318:10:12

184 SØGAARD CARSTEN M 18:11:00RMK 13.5851 1970 12418:11:00

186 BONACINA DARIO M 18:30:05ASD BINDELLA 13.3552 1969 13018:30:05

67 LASORELLA VINCENZO M 18:30:32BAMBANA BIKE 13.3553 1970 13118:30:32
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176 VIGLIONE PAOLO M 18:34:01MAGICUNEO 13.3054 1969 13418:34:01

2 MORETTI ALFONSO M 18:34:55A.S.D. RICCI CICLI 13.2955 1972 13518:34:55

252 DUMOULIN STEVEN M 18:37:04 13.2756 1977 13818:37:04

124 SCHMIDT HARALD M 18:43:46RADUNION 13.1957 1972 14018:43:46

151 SOVERA ALESSIO M 18:54:46A.S.D. IMOLA BIKE 13.0658 1974 14518:54:46

259 VICCHI CORRADO M 18:55:58TRIAL BIKE 13.0559 1971 14718:55:58

239 FINAZZI MARCO M 18:56:08MTB FRANCIACORTA 13.0460 1975 14818:56:08

38 CHARTIER JEROME M 19:10:57PENTHIEVRE VELO TEAM 12.8861 1977 15019:10:57

54 CASTELLI IVAN M 19:14:04TEAM ECODYGER - CYP 12.8462 1969 15119:14:04

123 SCHMIDT RICHARD M 19:28:42RADUNION 12.6863 1976 15419:28:42

92 OLIVIER VAUTRIN M 19:34:50 12.6164 1974 15719:34:50

160 SEVERI MARCO M 19:39:56A.S.D. IMOLA BIKE 12.5665 1977 15819:39:56

35 GAUCHÉ PHILIPPE M 19:41:13ROUSSET 12.5566 1969 15919:41:13

83 CIOCCA IVAN M 19:46:44IRIDE CYCLING TEAM 12.4967 1972 16019:46:44

74 BARBERO RICCARDO M 19:52:13MTB OLEGGIO 12.4368 1969 16219:52:13

284 NAVARRA GIAN MATTEO M 20:00:20ASD SID STRENZ I DENT 12.3569 1975 16320:00:20

10 CAVALLERO MAURIZIO M 20:42:12BRIKE BIKE 11.9370 1970 17620:42:12

110 VAN ECK LOWIE M 20:43:113 ECKIES AND THE LOST 11.9271 1970 17720:43:11

196 LEMMENS GUY M 20:58:02TEAM MOOZES 11.7872 1970 17920:58:02

285 VANDAEL WERNER M 21:20:10BIKE TEAM B61 11.5873 1969 18321:20:10

141 ABBA GIORDANO M 21:27:11SCOTT SUMIN 11.5174 1975 18421:27:11

191 SCHELLENBAUER WERNER M 21:32:59RACEBIKER 11.4675 1971 18521:32:59

60 LARSEN RUNE BENDIX M 22:04:47RMK 11.1976 1971 19222:04:47

254 FENOLL LUCAS M 22:43:34CAMPELLO 10.8777 1976 20122:43:34

218 HEYLEN BERT M 23:17:54BIKETEAM B61 10.6078 1976 20623:17:54

288 FISHER MARCUS M 23:42:24BIKETIME RACETEAM 10.4279 1976 20923:42:24

192 STANDAERT SVEN M 24:27:53TEAM ESPIRA ROC-SPORTS 10.1080 1974 21124:27:53

185 LEMMENS TOM M 25:33:18TOPBIKE 9.6781 1978 21625:33:18

171 ASIANI SERGIO M 25:35:56RISTORO CYCLES TEAM 9.6582 1969 21725:35:56

52 BÖTTGER MARC M 25:43:07R2-BIKE.COM MTN CREW 9.6083 1976 21925:43:07

17 BIANCHI MAXIMILIAN M 26:03:33 9.4884 1974 22226:03:33

253 COOLS NELE M 26:04:41 9.4785 1978 22326:04:41

19 TROLES PASCAL M 26:08:11PRESSING CORP 9.4586 1973 22426:08:11

246 BERGAMINI CHRISTIAN M 26:38:22EMPORIO CICLI LA PADANA 9.2787 1973 22726:38:22

297 COSTANTINO MARCO M 27:45:11BAMBANA BIKE 8.9088 1974 22827:45:11

159 SERCECCHI ANDREA M 29:35:33A.S.D. IMOLA BIKE 8.3590 1973 23329:35:33
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286 WOISETSCHLÄGER REINI M 13:48:52TEAM PENHAB 17.881 1968 2013:48:52

104 REITZ GÜNTER M 13:58:00TEAM FIREBIKE 17.692 1966 2513:58:00

207 VANDAEL RONY M 14:07:33BIKE TEAM B61 17.493 1968 2814:07:33

155 PRETOLANI TIBERIO M 14:11:55A.S.D. IMOLA BIKE 17.404 1964 2914:11:55

126 ULRICH VOLL M 14:37:45 16.885 1962 3814:37:45

65 GAEDICKE PETER M 15:12:27RMK 16.246 1963 5215:12:27

96 COPETTI MARINO M 15:20:20ASD PEDALE GEMONESE 16.107 1961 5315:20:20

263 ZANARDI ALDO M 15:23:52TORPADO-SUDTIROL MTB 16.048 1966 5815:23:52

282 FRIZZI GUIDO MARIO M 15:42:52GS RAMPI TEAM 96 15.729 1965 6915:42:52

70 LAURSEN LAU M 15:57:26RMK 15.4810 1964 8115:57:26

169 SESTER LUCA M 16:03:29TEAM TODESCO 15.3811 1966 8216:03:29

241 PUIATTI FIORENZO M 16:13:01ACIDO LATTICO TEAM 15.2312 1966 8816:13:01

289 FABRINETTI MARIO M 16:26:26CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 15.0213 1961 9116:26:26

162 GRECO MARCO M 16:31:30A.S.D. IMOLA BIKE 14.9514 1968 9616:31:30

115 NIELSEN BO HJORT M 16:34:37RMK 14.9015 1964 9716:34:37

24 BODSKOV JESPER M 16:37:15RMK 14.8616 1966 9816:37:15

48 WIETZOREK PETER M 16:47:49EXCELSIOR RACING 14.7117 1963 9916:47:49

7 BOVE CLAUDIO M 16:47:55CICLI GAI CHIERI 14.7018 1964 10116:47:55

40 OLIVOTTO MARCO M 17:05:29TEAM ZANOLINI BIKE- 14.4519 1962 10817:05:29

219 DEL VISCIO LEONARDO M 17:18:31CAGNANO VARANO CICLISMO 14.2720 1966 11117:18:31

111 VAN ECK WILTON M 17:46:223 ECKIES AND THE LOST 13.9021 1963 11917:46:22

242 BARLASSINA GUIDO M 18:15:31ACIDO LATTICO TEAM 13.5322 1961 12618:15:31

145 DE VYLDER LUC M 18:19:11ELEKTROHUIS 13.4823 1967 12718:19:11

220 MONDUZZI GIOVANNI M 18:35:23ASD DOROBIKE TEAM 13.2924 1960 13618:35:23

202 HILTSCHER WOLFGANG M 18:35:49BEASTIE BIKERZ 13.2825 1963 13718:35:49

28 NEGRO LORENZO M 18:42:06CICLI GAI CHIERI 13.2126 1968 13918:42:06

172 DÜSSELDORP WIM M 18:46:14X-TRACK 13.1627 1961 14118:46:14

14 SIGNOR CLAUDIO M 19:19:58IRIDE CYCLING TEAM 12.7828 1960 15219:19:58

113 VAN ECK WAYNE M 19:22:283 ECKIES AND THE LOST 12.7529 1964 15319:22:28

13 VALLÉE RENÉ M 19:30:29LA FORESTIERE 12.6630 1960 15619:30:29

272 BRUGIONI ROBERTO M 20:00:54VANZAVILLA 12.3431 1962 16420:00:54

152 CAVINA GIAMBATTISTA M 20:02:40A.S.D. IMOLA BIKE 12.3232 1966 16520:02:40

267 KERKHOFS JOS M 20:04:38JOVEN 12.3033 1959 16620:04:38

258 LUSINI SILVANO M 20:04:42TRIAL BIKE 12.3034 1959 16720:04:42

78 CRESPI OLIVER M 20:17:59ULTRA RAID DE LA MEIJE 12.1735 1961 17020:17:59

119 JULIEN PATRICK M 20:21:24PRESSING CORP 12.1336 1964 17120:21:24

195 GOELEVEN ERIK M 20:28:36TEAM MOOZES 12.0637 1968 17220:28:36

180 ZANOTEL ROBERTO M 20:32:52A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 12.0238 1967 17320:32:52

91 MAINARDI ROBERTO M 20:33:40A.S.D.C. VALLE DEL CONCA 12.0139 1959 17520:33:40

142 STIBITZHOFER FRANZ M 20:52:15RADUNION 11.8340 1962 17820:52:15

273 GIORI ALBERTO M 21:10:17VANZAVILLA 11.6741 1959 18121:10:17

143 MESGUEN ERIC M 21:43:53VTT LES CRICKETS 11.3742 1959 18721:43:53

86 GONZÁLEZ CABRERA JAIME
ALEXIS

M 22:02:33ARUBIKE 11.2143 1968 19122:02:33

73 VANROY JOHAN M 22:09:02 11.1544 1961 19322:09:02

44 PHILIPPE JEAN LOUIS M 22:21:29AVENTUREZ-VOUS 11.0545 1967 19522:21:29

20 GHIGNOLI ENRICO M 22:23:49A.S.D. AVIS CICLISMO 11.0346 1961 19722:23:49

235 TXUMA ANDUEZA SAN MARTIN M 22:39:07DMB -KOSHKIL 10.9047 1967 20022:39:07

150 VERNIER DOMINIQUE M 25:17:17PRESSING CORP 9.7748 1959 21325:17:17

53 MEURER MICHAEL M 25:24:32MULTISPORT TEAM WEIN 9.7249 1968 21425:24:32

11 CAPPONI PAOLO M 26:09:13A.S.D. TEAM SANVIDO 9.4450 1964 22526:09:13

72 GUILLAUME JEAN MICHEL M 29:35:33PRESSING CORP 8.3551 1963 23129:35:33

88 ZAMPARUTTI PAOLO M 29:35:33ASD PEDALE GEMONESE 8.3552 1964 23229:35:33
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197 SMOLDERS RONNY M 16:06:04TEAM MOOZES 15.341 1958 8616:06:04

131 REICH THOMAS M 18:53:22BIKE-SPORT BAD 13.082 1957 14318:53:22

15 PAZZINI GERARDO M 19:47:41TEAM COSMOS 12.483 1958 16119:47:41

200 MARX THOMAS M 20:33:08 12.024 1958 17420:33:08

90 GARCIA ANTOINE M 22:26:22 11.015 1958 19822:26:22

125 ROUTENS JEAN PAUL M 23:07:54ULTRA RAID DE LA MEIJE 10.686 1949 20423:07:54

213 MUEHLBAUER ALEX M 23:17:02BIKETIME RACETEAM 10.617 1956 20523:17:02

223 DE BREE HARRY M 23:32:39 10.498 1952 20823:32:39
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